ПРАВИТЕЛЬСТВО I W I УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щь*^Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2016 года №226

г. Ижевск

Об утверждениистоимостиодного квадратногометра общей площади

жилого помещениядля предоставлениямер по защите прав граждан -

участников долевого строительства многоквартирных домов на

территории Удмуртской Республики, пострадавших от действий

(бездействия) недобросовестных застройщиков,

на II полугодие2016 года

В целях реализацииЗакона УдмуртскойРеспублики от 8 июля 2014 года

№ 42-РЗ «О мерах по защите прав граждан - участников долевого строительства

многоквартирных домов на территории Удмуртской Республики, пострадавших

от действий (бездействия) недобросовестных застройщиков» Правительство

Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого

помещения для предоставления мер по защите прав граждан - участников

долевого строительства многоквартирных домов на территории Удмуртской

Республики, пострадавших от действий (бездействия) недобросовестных

застройщиков, на II полугодие 2016 года в размере 33 976 рублей.

Председатель Прав!

Удмуртской РеспубШйси "Щ\ В.А. Савельев